ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июля  2013года                                                                                                    № 3

О назначении заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 4 от 08.07.2013 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования,  избирательная комиссии муниципального образования Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

назначить заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования  Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области Головяшкину Ирину Анатольевну.

	Председатель ИКМО
	З.Ю.Гусева

Секретарь ИКМО

Т.Н.Целуйко